
UCHWAŁA NR LIV/379/09  

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/30/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z hali sportowej Zespołu Szkół w Prusicach. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr VII/30/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie

ustalenia zasad korzystania z hali sportowej Zespołu Szkół  w Prusicach (Dz.U.Woj.Doln. Nr 64, poz. 689)

zmienioną uchwałą Nr VII/30/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały

Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z hali sportowej

Zespołu Szkół w Prusicach (Dz.U.Woj.Doln. Nr 139, poz. 1822).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Prusice  

 

Robert Kawalec 

 

ID: PBEKZ-RHTQA-FOSON-RXKDS-ZDHLZ. Podpisany. Strona 1 / 1


